様式第１０号（第１０条関係）

宇和島市子ども食堂運営事業等補助金実績報告書

年　　月　　日

宇和島市長　　　　　　　　様

所　在　地
名　　　称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった宇和島市子ども食堂運営事業等が完了したので、宇和島市子ども食堂運営事業等補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の名称　　宇和島市子ども食堂運営事業等補助金（　　　　経費補助）

２　補助対象経費の額　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　交付決定年月日及び番号　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

５　補助事業の着手・完了年月日
　　　着　手　　　　　　年　　月　　日
　　　完　了　　　　　　年　　月　　日

６　添付書類
（１）　事業報告書（様式第１１号）
（２）　収支決算書（様式第１２号）
（３）　その他市長が必要と認める書類
様式第１１号（第１０条関係）

事　業　報　告　書

１　名　　称

２　開設場所

３　開 設 日　　　　　年　　　月　　　日

４　事業内容
【取組の概要】

【主な食事内容とその提供体制】

【運営体制（安全衛生確保）】

【子どもの居場所づくりの取組】
（地域の多世代交流や子どもの生活・学習習慣の醸成など）

【料金体系】
子ども　　　　円　　　　大人　　　　円

５　開催内容
【開催回数】
週・月　　　回（　　　　　　　）
その他（　　　　　　　　　　　）
年間合計　　　　　　　　　　　回
【開催時間】　　　時　　　～　　　時

６　食事提供数
開催１回当たり　　子ども　　　食・大人　　　食
年間合計　　　　　子ども　　　食・大人　　　食

	回数
	開催日
	食事提供数(食)
	主な内容

	年
	月
	日
	子ども
	大人
	合計

７　開催実績詳細

様式第１２号（第１０条関係）

収　支　決　算　書
１　収入の部
	区分
	予算額
（円）
	決算額
（円）
	差引増減額
（円）
	摘要

	計

２　支出の部
	区分
	予算額
（円）
	決算額
（円）
	差引増減額
（円）
	摘要

	計

※摘要欄に積算根拠及び「開設経費」「運営経費」の別を記入してください。